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2. oldal 

Tisztelt Horgásztárs! 

„A magyar halász majdnem kivétel 

nélkül az a mit a „jóra való magyar 

ember” alatt értünk. Nyugodt lel-

kű, becsületes; jobbadán hallgatag; 

de a mellett nyílt,vendégszerető; 

kiválóan mértékletes; munkában 

serény és kitartó” írta Herman Ot-

tó, utolsó magyar polihisztorunk „ 

A Magyar Halász című könyvében. 

Úgy gondolom,hogy 1886 körül írt 

sorai mai is helytállóak.A magyar 

halászok és horgászok valóban 

példaértékűek képességei-

ket,munkabírásukat,emberiességü

ket tekintve. 

Mi mindent megteszünk azért, 

hogy a halászatból élők megélhe-

tése biztosított legyen, a horgászok 

pedig még könnyebben tudjanak 

szenvedélyüknek hódolni. 

Úgy vélem, hogy jelentős és kézzel 

fogható eredmény a halgazdálko-

dásról és halvédelméről szóló tör-

vény megalkotása. 

Az új jogszabályok megalapozták a 

nemzeti kincsként számon tartott 

őshonos halállományaink minden 

eddiginél hatékonyabb és szigo-

rúbb védelmét és új alapokra he-

lyezték a horgászat és halászat 

megítélését kinyilvánították a hor-

gászat, mint rekreációs tevékeny-

ség elsőbbségét más hasznosítási 

módokkal szemben. 

Horgászvizeink túlnyomó többsé-

ge-az ismételt haszonbérbe adást 

követően horgászkezelésbe kerül-

hetett. 

A hazai halfogyasztás várható nö-

vekedése mellett a horgásztársa-

dalmat is pozitívan érinti az étke-

zési hal áfa külcsának-27%.ról- 5 % 

ra- csökkentése, hiszen a csökken-

tés kiterjed a telepítési célú halak-

ra is, amely remélhetőleg tovább 

növeli a halgazdálkodásra jogosul-

tak által horgászvizeinkbe kihe-

lyezhető halak mennyiségét, ezzel 

is elősegítve vizeink halbőségét. 

A sikerhez azonban nem elegen-

dőek a jól megfogalmazott, átgon-

dolt törvények és rendeletek, szük-

ség van olyan elhivatott, jól műkö-

dő közösségekre, mint a horgászo-

ké. 

Köszönettel tartozunk nekik, hogy 

tudásukkal, figyelmükkel hozzájá-

rulnak a szakma sikeréhez. Bízom 

benne, hogy a horgásztársadalom 

számára egy új sikeres korszak 

kezdődhetett meg az elmúlt idő-

szak pozitív irányú intézkedéseinek 

és a horgászat jövőjét megalapozó 
változásoknak köszönhetően. 

Ebben a szellemben kívánok a kö-

vetkező esztendőre is halban gaz-

dag magyar vizeket, kitartó türel-

met a parton,a természetben eltöl-

tött boldog perceket és mindehhez 

jó egészséget Önöknek és család-

juknak! 

                     dr.Fazekas Sándor 

              Földművelésügyi miniszter 

 

Az engedélyek árai: 

Állami jegy általá-
nos+ fogási napló 

2.200.ft 

Állami jegy szank-
ciós+ fogási napló 

4.200. ft 

 Állami jegy álta-
lános 70 év felett, 
gyermek 

         0 ft 

Egységes szöv. 
hozzájárulás 

 2.000ft 

Egységes szöv. 
hozzájárulás 70 év 
felettiek, nők, iga-
zoltan. fogyatékkal 
élők 

 1.000ft 

Társadalmi munka 
megváltás 18-70 
közötti felnőtt férfi 

1.000 ft 

Tagdíj: 6.000ft 

Nyugdíjas, Női, 
Ifjúsági 

 5.000ft 

Éves területi jegy: 
/csak egyesüle-
tünk tagjai részére 
adható / 

10.000ft 

Nyugdíjas, Ifi 2 
bottal 

10.000ft 

Ifjúsági 1 bottal   5.000ft 

Gyermek       200ft 

Új tag belépése 
(egyszeri díj): 

 

Felnőtt, nyugdíjas 30.000ft 

Ifjúsági 15.000ft 

Horgász igazol-
vány: 

      600ft 

ifjúsági és ver-
senyalap 

      800ft 

Napijegy (Pácini 
Karcsa): 

 

Felnőtt (1 napos) 2.000ft 

Felnőtt (3 napos) 5.000ft 

Ifjúsági (1 napos) 1.000ft 

Ifjúsági (3 napos) 2.500ft. 

 

 

PÁCINI-KARCSA  TÓ         
VÍZTÉR    KÓDJA 

               05-053-1 
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3.oldal 

Balin horgászata  
 
Hol keressük: 

A balin tartózkodási helye megegyezik 

a kishalak tartózkodási helyével, min-

dig követi a kishal rajokat, a nagyobb 

példányai magányos farkasként, ki-

sebb egyedei csapatban tizedelik az 

apróhalakat. Folyóvizeken általában 

sebes szakaszokat felváltó limányos 

részeken, sarkantyúk, gátak tövénél, 

erőművek oxigén dús alvizén. Általá-

ban a felszín közelében tartózkodik, 

sokszor látott hallá válik, amint rabol, 

vagy csak egyszerű méltósággal a 

felszín közelében portyázik, ilyenkor 

lehet látni amint a hátúszó első ke-

mény sugara egy V-alakú csíkot húz a 

vízfelszínen. Állóvízen is elsősorban a 

nyílt vízen tartózkodik, de a kishalakat 

követi egészen a nádas széléig, álló-

vízen sokkal óvatosabb ezért nehéz 

horogra csalni. Az évszakok is befo-

lyásolják mozgásterét, míg nyáron a 

felszín közelében tartózkodik (gyakran 

hangos rablásaival adja a horgászok 

tudtára, hogy elérkezett az idő, hogy 

elővegyék a balinozó szereléket), 

ahogy hűl az idő a kishalak egyre mé-

lyebb részekre vonulnak, a balin ter-

mészetesen követi a halrajokat, télen 

egészen a fenék közelében tartózko-

dik. 

Kapási idők: 
A balin szeszélyes hal, gyakran akkor 
jelenik meg, amikor a horgász nem is 
számít rá. Nappali ragadozó, az éj-
szakát pihenéssel tölti. Horgászatára a 
legalkalmasabbak a hajnali és a késő 
esti időszakok, sokszor előfordul, főleg 
frontbetörés előtt, mikor a fülledt me-
leget hidegebb léghullámok váltják fel, 
különösen aktív. Az erős szél sem 
veszi el kapókedvét. Főleg nyári dél-
utánokon heves zápor után eredmé-
nyesen horgászhatunk rá. Gyakran a 
déli órák is eredményt hozhatnak. A 
balin kimondottan olyan hal amelyik 
mutatja magát, hangos rablását szinte 
nem lehet nem észrevenni, annyira 
jellegzetes, hogy más halfajjal össze 
nem téveszthető, gyakran ha az első 
rablási kísérlete nem sikerül, utána 
veti magát többször is áldozatának. 
Mivel fogai nincsenek ezért a kishalat 
egyetlen szippantással nyeli el. 
 

Horgászmódszerek: 
A balinra többféleképpen horgászha-
tunk, talán a legklasszikusabb a bali-
nólmos műlegyes módszer, amely a 
zsinór végére rögzített “balinólomból” 
(szivarólomhoz rögzített háromágú 
horog, az ólmot festik, vagy eseten-
ként rovátkolják, a horog szárára szí-
nes pamutbojtot kötnek) és a főzsinó-
ron lévő oldalelőkékre kötött különféle 
műlegyekből áll. Az ólom maga a kiha-
jításhoz szolgáltatja a megfelelő dobó-
tömeget, egyben utánozza a menekü-
lő kishalat, a rovátkákat is készíthe-
tünk éles késsel az ólomra (kezünkre 
vigyázzunk!), ezek a rovátkák bedo-
báskor levegőt fognak és a vízben 
való vontatáskor ezüstösen csillog az 
ólom, és még rezonanciát is kelt. A 
műlegyeket egymástól olyan távolság-
ba érdemes a főzsinórra rögzíteni, 
hogy bevontatáskor az egyik légy a 
felszín alatt közvetlen, a másik a víz 
színén táncoljon. 
Pergetve is kitűnően horgászható a 
balin főleg spinnerekkel, mindig hosz-
szú levelű forgókanalas villantót vá-
lasszunk erre a célra (Mepps Aglia 
Long 3), támolygó villantók közül csak 
a kisméretű hosszúkás kanalak jöhet-
nek szóba (Abu Toby), a villantót min-
dig a rablás irányába hajítsuk, és 
ahogy vízre ért, azonnal kezdjük el 
vontatni, a balin ugyanis nem eszi 
meg a csukánál már sokszor bevált 
hulló falevél taktikát. 
 
Felszerelés: 
A balinólmos-legyes horgászathoz a 
legmegfelelőbb bot egy 3-3,30 m 
hosszú 40-80 g dobótömegű spiccak-
ciós horgászbot, az orsó legyen minél 
megbízhatóbb, simább futású, a dob-
kiképzése kúpos kivitelű legyen, hogy 
a zsinór könnyen futhasson le, ezáltal 
növelve a dobótávolságot. A perge-
téshez használhatunk kissé kisebb 
dobótömegű 30-60 g-os botot. A zsi-
nór mérete 0,30 mm átmérőjű, érde-
mes 5-10 m egy számmal vastagabb 
(0,35-ös) ún. ostort készíteni, amely 
azt hivatott szolgálni, ha a horgon 
védekező hal megugrik, ne szakadjon 
el a zsinór. A horgot itt is fenjük tű 
élesre, de legjobb, ha kémiailag éle-
zett horgot vásárolunk. 
 
Csalik: 
Élő csalik közül elsősorban a kishal 
jöhet szóba, küsz (fő tápláléka), jász, 
bodorka 5 cm körüli példányaival csa-
lizzunk, inkább a hosszúkás kishalakat 
nyeli a legjobban a ragadozó. Különfé-
le rovarokkal is próbálkozhatunk, főleg 

akkor, ha a balinok olyan közel rabol-
nak a parthoz, hogy szinte lefröcskölik 
a horgászt, szöcske, fekete tücsök, 
cserebogárrajzáskor a cserbogár, 
lepke stb. Mű csalik közül is a keske-
nyebbeket részesítsük előnyben, az 
előzőekben leírt ABU Toby és a 
Mepps Aglia Long 3-as a két favorit a 
villantók között. Rapalákkal is hor-
gászhatunk balinra, elsősorban a 
mindössze 3 cm-es MFR jelzésű (Mini 
Fat Rap) példányaival S színösszeté-
telben. 
Balinólmos legyeknél csak egy szem-
pontot kell figyelembe venni:a mű-
légyben sok legyen benne a fehér 
szín, a horog méretét tekintve 1-2/0 -ig 
terjedhet, a műlégy kötése előtt a ho-
rogszárat érdemes lelakkozni színte-
len lakkal, ami a rozsdásodás ellen 
védi a horgot. 
 
Fárasztás, kiemelés, élve tartás: 
A balin kapása villantóra általában 
heves, egyetlen szippantással nyeli el 
a műcsalit, a műlegyes horgászok 
gyakran a fogaskerekekként működő 
garatfogak közül kell, hogy kipiszkálják 
a horgot. Az élő kishallal való horgá-
szat esetén a kishalat gyakran csak 
körbeússza majd elúszni látszik és a 
következő fordulónál rárabol. A kapás 
után gyors kirohanásokkal igyekszik 
megszabadulni a horogtól, sokszor a 
felszín közelében csapkod, kiugrik a 
vízből. Mivel igen gyorsan úszik, na-
gyon hamar elkészül erejével, a szá-
kolással ne nagyon igyekezzünk, mert 
a hal még az utolsó pillanatokra is 
tartogathat meglepetéseket, hirtelen 
kirohanásokat. Szákolni a már teljesen 
kifáradt balint lehet. Élve tartása folyó-
vízen a legésszerűbb, nagyméretű 
szákban, illetve hosszú pórázra fűzve 
és a mélybe engedve. Állóvízen már 
bonyolultabb a dolog, mert állandó 
friss vízre van szüksége a balinnak, 
előfordul gyakran, hogy elpusztul. 
 
Tilalmi ideje: március 1-től április 30-
ig 
 
Kifogható legkisebb mérete:  
30 cm (a horgászkezelésben levő zárt 
vizeken 40 cm) 
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Beszámoló a 2017.évi horgászverse-

nyekről: 

Az egyesületünk 2017.-ben kettő alka-

lommal szervezett horgászversenyt. 

2017. május utolsó hetében került 

megrendezésre a Pácini Általános 

iskola diákjai részére a már hagyomá-

nyosnak tekinthető verseny. 

  A versenyre szép számú diák jelent-

kezett/22 fő/.A versenyzés meleg 

időben ,jó hangulatban zajlott a halak 

kapókedve elmaradt a várakozások-

nak,de azért voltak mérlegelhető fo-

gások. 

A helyezést elért diákok tárgy nyere-

ményben részesültek. 

Egyesületünk a Május hónapban meg-

rendezésre kerülő megyei csapat és 

egyéni versenyen nem tudott részt 

venni. Sajnos egyesületünk nem képes 

kiállítani egy csapatot, amellyel képvi-

selhetnék egyesületünket a megyei 

szintű versenyeken.  

Ironikusan megjegyezve ez egy sze-

génységi bizonyítvány egyesületünk 

részéről. 

Ennek megszüntetésén az elnöksé-

günk dolgozik, kérem a tagság ezen 

irányú támogatását. 

Házi Horgászverseny: 

Sok év után 2017, június 24-én bené-

pesült az egyesület versenypályája. 

A meghirdetett házi horgászversenyre 

22 fő egyesületi tagunk nevezett. 

A Verseny kettő kategóriában zajlott: 

gyermek, ifjúsági kategóriában 7 fő, 

míg felnőtt kategóriában 13 fő mérte 

össze tudását. 

A halak étvágya elmaradt a várakozá-

soktól,a résztvevők ez azonban nem 

igazán zavarta , a verseny nagyon jó 

emelkedett hangulatban zajlott  hor-

gászaink igyekeztek a halak eszén 

túljárni,a verseny végén nem volt 

olyan horgász ,akinek a haltartó szák 

üresen árválkodott. 

A versenyt követően kezdetét vette a 

mérlegelés, melynek eredménye a 

következőképpen alakult: 

Gyermek, ifjúsági kategória eredmé-

nye: 

I.hely: Czinke Milán              1 030 g 

II:hely: Polincsár Martin      1 010 g 

III.hely: ifj.Lakatos Richard     810 g     

A kategória győztese és helyezettjei 

eredményüknek megfelelő érmet, 

oklevelet vehettek át és további tárgy-

jutalomban részesültek.       

 

 

Felnőtt kategória eredménye: 

I.hely: Lakatos Richárd           1 860 g 

II.hely: Kapitor András           1 500 g 

III.hely: Berta Zsigmond         1 360 g 

 

A kategóriai győztese és helyezettei 

oklevelet vehettek át és további nye-

reményként, vásárlási utalványban 

részesültek. 

 

 A verseny helyezettjei jobbról: Po-

lincsár Martin,Czinke Milán, 

ifj.Lakatos Richárd,Berta Zsigmond, 

Lakatos Richárd,Kapitor András. 

Az eredményhirdetést követően az 

ebéd elfogyasztására,- amely a sokévi 

hagyományoknak megfelelően babgu-

lyás volt-, beszélgetésre került sor. 

Az egyesület versenyzőit elkísérők, 

családtagok, barátok és a szurkolók is 

segítettek az ebéd elfogyasztásában, 

amelyet e jeles napon Dakos Sándor 

és Szabó Zoltán elnökségi tagok készí-

tett el, a résztvevők megelégedésére. 

 

 

 

A HEBOSZ szervezésében, késő ősszel 

került sor az egyesületi vezetők részé-

re meghirdetett horgászversenyére, a 

szerencsi Árpád hegyi tavon, az Egye-

sületet  Bányácski Árpád titkár és Sza-

bó Zoltán h.mester képviselte.  B.Á. 
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Jelentés Az ELZETT CERTA H. E. 2018.évi Közgyűlésére

 

Az Elzett Certa H. E. Felügyelő Bi-

zottsága (továbbiakban: FEB.) az 

egyesület elnökségének 2017.évi 

beszámolási időszakra vonatkozó 

működését az alapszabály, pénzke-

zelési szabályzat, számviteli és a 

civil szervezetekre vonatkozó be-

számolási kötelezettség előírásai-

nak figyelembevételével, a 

2017.évi közgyűlésen elfogadott 

célkitűzések és feladatok megvaló-

sulását ellenőrizte.  

Ellenőrzésre került az éves gazda-

sági beszámolóban szereplő szám-

viteli adat egyezősége a naplófő-

könyvi nyilvántartással, számlák-

kal, összesített adatokkal. 

A FEB. az elnökség működésére 

vonatkozó ellenőrzési tevékenysé-

gét a elnökségi értekezleteken való 

részvétellel gyakorolhatta, ennek 

keretében célellenőrzéssel ellen-

őrizte a közgyűlés és az elnökségi 

határozat, valamint a pénzügyi terv 

teljesítését, annak végrehajtását. 

Alapszabályi, munkatervi feladatok 

teljesítésének értékelése: 

Az egyesület elnöksége az alapsza-

bályban, valamint a közgyűlésen 

meghatározott feladatait végrehaj-

totta.  

Az elnökségi értekezletek lebonyo-

lítása megtörtént, azok történései 

feljegyzések formátumban doku-

mentálásra kerültek. 

Az egyesület szakmai munkáját az 

elnöki beszámoló részletesen tar-

talmazza, ezért azzal a FEB. tartal-

masabban nem foglalkozik. 

A gazdálkodással kapcsolatos ki-

adások-bevételek mozgását, köny-

velését, az elnök felügyelete mel-

lett az egyesület gazdasági vezető-

je végzi, munkájukat a szigorú 

számadású okmányok vezetése 

alapján a pontosság, alaposság és a 

felelős gazdálkodás jellemzi. 

Az egyesület 2017.évi gazdálkodá-

sának kiadási és bevételi mozgásait 

az egyesület újságjában „HORGÁSZ 

HÍREK 2018” részletesen mutatják 

be/TERV és TÉNYSZÁMOK/címmel.  

Az egyesület a fizetési kötelezett-

ségeinek a takarékos átgondolt 

gazdálkodásnak köszönhetően 

eleget tett, azokat határidőre tel-

jesítette, a számlák kronológiai 

sorrendben lefűzve bemutatásra 

kerültek. 

Az egyesület jogszerű működteté-

séből adódó feladatokat az elnök-

ség tagjai társadalmi munkában 

végzik, a folyamatosan emelkedő 

követelménytámasztással járó fel-

adatok pontos elvégzése jelentős 

időráfordítással és utazási ráfordí-

tással végezhető el. 

Összegzés: 

Az egyesület 2017.évi beszámoló-

jában szereplő bevételi és pénz-

ügyi kiadásokhoz kapcsolódó szám-

lák, számviteli adatok megtekinté-

se során pénzügyi, kezelési sza-

bálytalanság nem merült fel. 

Az egyesület gazdasági tevékeny-

ségét, átgondoltság, pontosság 

jellemzi. 

Alapszabályban, valamint a köz-

gyűlésen elfogadott, tervezett fel-

adatok végrehajtásra kerültek, 

melyek váratlan feladatok végre-

hajtásával növekedtek. 

Az egyesület elnöksége 2017-ben 

lelkiismeretes, felelősségteljes, 

példamutató jó munkát végzett, 

ezért a FEB. nevében elismerése-

met és köszönetemet fejezem ki. 

Az előterjesztett beszámolókat és 

a 2018.-évi javaslatokat a közgyű-

lésnek elfogadásra javasoljuk.   

                    Juhász János FEB.elnök.                                                                                                                                                                                    

Az engedélyek kiváltásának ideje: 
 
2018. február 01 – április 30. 
 
A kiváltás helyei: 
 
Sátoraljaújhely: 
 
 Egyesület irodája 
 Sátoraljaújhely, 
 Kossuth Lajos u. 2. 
 
Február 01-től - február 28-ig.  
 
Hétfői napokon 10.00.-12.00-ig  
 
Március 01-április 30.-ig 
 
Hétfői napokon 09.00-12 .00 -ig  
 
Csütörtöki napokon 14.00-16.00-ig 
 
Május 01-től  
 
Telefonon előre egyeztetett idő-
pont alapján! 
 
/06-30/548-09-92/ 
 
Pácin:  
 Gyenes Lajos  
 Táncsics u. 34. 
 Tel: 47/342-358 
 
Kérem az egyesület tagságát, 
hogy a 2018.évi tagdíjat és az 
egységes horgászokmányt, terü-
leti jegyet április 30.-ig fizesse 
be, illetve vásárolja meg! 
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Szakmai beszámoló

Összefoglaló értékelés 2017-ről 

Tisztelt horgásztársak! 

Az egyesületünk a 2017. évi közgyűlé-
sén elfogadott tervezett, működésével 
kapcsolatos és haszonbérleti szerző-
désben meghatározott feladatokat 
végrehajtotta. A kötelezettségeinknek 
a működésünkre vonatkozó jogszabá-
lyok előírásait betartva tettünk eleget. 
A hatáskörbe utalt jogkörünket megfe-
lelő színvonalon gyakoroltuk. 

Az egyesület elnöksége a munkaterv-
nek megfelelően megtartotta értekez-
leteit, melyekről igazolatlan távolma-
radás nem történt. Az ott elhangzot-
takról a jegyzőkönyvek elkészítésre 
kerültek.. 

Létszám helyzet alakulása: 

Az egyesület taglétszáma: 

- 2017.12.31-én 302 fő ebből: 

- 13 fő gyermek,   - 10 fő ifjúsági, 

- 19 fő nő,              - 16 fő 70 év feletti 

- 244 fő felnőtt horgász. 

- új belépők száma 2017.ben:9.fő 

Az elmúlt évben 12 fő nem fizette be a 
tagdíjat, az érintettek a fegyelmi sza-
bályzatunk alapján felszólításra kerül-
tek, azonban tagságukat 2017.dec.31-ig 
nem hosszabbították meg, így a fe-
gyelmi szabályzat erre vonatkozó ren-
delkezése alapján tagságuk megszűnt. 

Adatkezelés, Adminisztráció: 

Az egyesület tagságáról a szükséges 
nyilvántartásokat, kimutatásukat elké-
szítettük, pontosítottuk. 

A statisztikai jelentések a NAV. KSH., 
MOHOSZ irányában határidőn belül 
megküldésre kerültek. Az Országos 
Bírósági Hivatal részére letétbe helye-
zés céljából megküldtük az egyesület 
2016. évi gazdasági beszámolóját. 

A MOHOSZ és a Halászati Felügyelő 
részéről bekért jelentések, kimutatá-
sok, elszámolások a megjelölt határ-
időre felterjesztésre kerültek. 

A halkihelyezéssel kapcsolatos előzetes 
és tényleges bejelentési, jelentési köte-

lezettségünknek eleget tettünk a szük-
séges okmányok másolatait a halászati 
felügyelőnek megküldtük, a telepítések 
időpontját, halak mennyiségét és fajait 
a végrehajtott feladatoknál olvashat-
juk. 

A web lapot folyamatosan szerkesztet-
tük a szükséges információkat, esemé-
nyeket arra feltöltöttük. A weblap címe 
www.elzettcertahe.ininet.hu. 

Az állami jegyek érvényesítése és nyil-
vántartása, fogási naplók leadása és a 
fogási adatok rögzítése a SZÁK. prog-
ramban végrehajtásra került. 

Végrehajtott feladatok: 

Nyomtatványok átvétele, Január  

Egyesületünk közgyűlése, Február  

Fogási naplók leadásának rögzítése. 

2016.évi fogási eredmények összesíté-
se, felterjesztése az illetékes szervek 
részére 

Horgásziroda működtetése, Nyitvatar-
tási idő alapján.   

Részvétel a küldöttgyűléseken. 

Királyhelmeci H.E. Közgyűlése, Már-
cius, Királyhelmec. 

Halkihelyezések: 3 nyaras ponty 
1500kg( április), 3 nyaras ponty1500 
kg (május),2100 kg,10.000 db csuka 
ivadék (április), 

Házi horgászverseny, Június Pácini 
Karcsa tó. 

Részvétel az egyesületi vezetők hor-
gászversenyén. 

Elszámolások elkészítése állami jegyek 
és nyomtatványok értékesítéséről. 

Adatszolgáltatások, egyeztetések a 
vízhasznosításával kapcsolatosan. 

Halászati őri ruházat átvétele a MO-
HOSZ-tól. 

Halászati őrzést segítő technikai esz-
közök átvétele MOHOSZ-tól. 

 Egyeztető megbeszélés a Királyhelme-
ci HE. Elnökével és titkárával, az egye-

sület egyes tagjai között kialakult konf-
liktus kezelésének érdekében. 

Halászati őr, társadalmi halőrök to-
vábbképzése, vizsga. 

Rendezvényeink, feladataink si-
keres lebonyolítását, végrehajtá-
sát támogatták: 

Pácini Ált.Isk. pedagógusai,diákjai, 

Pácin Község Önkormányzata, 

Nagy József 

Takács Gergő 

Feeder Horgász Bolt: Szűcs István 

LINEAR COMPUTER KFT: 

Székely Attila 

Ellenőrzések: 

Az egyesület halászati őrei 2017-ban is 
igyekeztek rendszeresen ellenőrizni a 
Karcsa tavon a horgászattal kapcsola-
tos feladatok előírások betartását. 

 Sajnos az értékelt időszakban kettő 
egyesületi tagunkkal szemben kellett 
eljárást kezdeményezni horgászattal és 
halászattal kapcsolatos törvénysérté-
sek miatt. 

1 fő: 3 db horgászbottal horgászott, 

1 fő: 5 db horgászbottal horgászott, 

Ellenőrzések során megállapítottuk, 
hogy a szabályokat elsősorban az egye-
sületi tagsággal rendelkező horgászok 
sértik meg, napi jegyes horgászok sza-
bályosan horgásznak. 

Ellenőrzés során felfedett hiányossá-
gokat megszüntettük, az érintettekkel 
szemben a szükséges eljárások megin-
dítására intézkedtünk. 

A tetten ért személyekkel szemben a 
halászati felügyelő pénzbírság és álla-
mi jegy bevonás büntetést alkalmazott. 

Az egyesület fegyelmi bizottsága az 
érintett horgászokat a fegyelmi sza-
bályzat alapján adott évre + 1 évre a 
Pácini Karcsa tavon történő horgászat-
tól eltiltotta. 
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A Pácini Karcsa tó vízszint emelé-
sére vonatkozó kérelmünkkel kap-
csolatosan az Észak-Magyarországi 
Vízügyi Igazgatóság az alábbi állás-
foglalást adta, a levelet teljes terje-
delmében szó szerint idézem 

„Tisztelt Elnök úr! 

A Pácini Karcsa (tó) holtág víz-
szintjének emelésével kapcsolatban 
2017.november 16-án, e-mailen 
küldött kérelmével kapcsolatban 
állásfoglalásunkat az alábbiakban 
adjuk meg: 

A Pácini Karcsa vízpótlására a Bod-
rogból történő vízbevezetéssel, 
próbaüzemi jelleggel 2015. novem-
berében került sor. Ennek során a 
meglévő rendszer működésének 
feltételeit igyekeztünk meghatá-
rozni és a tapasztalatok alapján az 
elmúlt év végén elkészítettük a 
Bodrogból történő vízpótlás pró-
baüzemi üzemeltetési szabályzat 
tervezetét. A vízpótlás a Bodrog 
vízállásának függvénye, több napos 
beeresztés és jelentős vízmennyi-
ség szükséges ahhoz, hogy a víz a 
Felsőberecki-főcsatornán keresztül 
elérje a Karcsa–holtágnál lévő Fe-
ketehídi zsilipet, majd a Pácini –
Karcsa holtágat. 

Tekintettel arra, hogy a Pácini Kar-
csa-holtág és a vízpótlásában érin-
tett Felsőberecki –főcsatorna a 
magyar-szlovák országhatáron 
haladó határcsatornák, ezért a 
Szlovák Állami Vízgazdálkodási 
Vállalattal többször egyeztettük a 
szabályzat tervezetet és a szükséges 
módosításokat elvégeztük. 

 A Magyar- Szlovák HATÁR VIZI 
Bizottságnak el kell fogadni az 
üzemeltetési szabályzatot, majd azt 
a vízügyi igazgatóságoknak is jóvá 
kell hagynia. 

 Fentiek alapján nem tudunk a 
Bodrogból jogszerűen vízpótlást 
végezni a Pácini Karcsa holtágba, 
emiatt a Horgászegyesület kérése 
nem teljesíthető. 

A vízpótlás próbaüzemi üzemelte-
tési szabályzatának hatósági jóvá-

hagyását követően-térítés ellené-
ben-vízszolgáltatási szerződés ke-
retében tudjuk majd a vízpótlást 
biztosítani amennyiben annak fel-
tételei fennállnak. 

Kérjük válaszunk tudomásul véte-
lét Miskolc,2017.november 23. 

                    Rácz Miklós igazgató” 

Kérem a tagságot, hogy a törvény-
ben és a rendeletben foglaltakat 
tartsák be, azt az egyesület halásza-
ti őrein kívül, a Rendőrség, a ter-
mészetvédelmi őr, a halászati felü-
gyelő is ellenőrizheti. 

Felhívom a figyelmüket, hogy egyes 
horgászattal összefüggő jogellenes 
cselekmények büntetőjogi kategó-
riába tartoznak, elkövetésük sza-
badságvesztés büntetéssel sújtható, 
ezek elkerülése érdekében nyoma-
tékosan felhívom a tagok figyelmét 
a jogi normák betartására. 

Kérem a tagokat, hogy a fogási 
naplót kitöltve, a fogásokat és a 
horgászattal töltött napok számát 
összesítve adják le személyesen, 
nyitvatartási időben, a horgásziro-
dában. Pácinban a fogási napló 
Gyenes Lajos illetve Szabó Zoltán 
uraknak is leadható. 

Felhívom a figyelmüket, hogy a 
hiányosan kitöltött fogási naplót 
illetve azt határidőn túl leadók 
pótdíjat kötelesek fizetni, részükre 
az állami jegy 2200ft helyett 
4200ft-ba kerül! 

Tisztelt horgásztársak! 

Kívánok Önöknek és családjuknak 
a vízparton és a természetben eltöl-
tött boldog perceket és ezekhez 
erőt, egészséget, eredményes hor-
gászatot! 

                           Bányácski Árpád 

                                h.e. Titkár 

    Az év hala 2018 ban: A balin 

A Magyar Haltani Társaság honlapján 

rendezett közönségszavazás eredmé-

nyeként 2018-ban a balin viselheti az 

Év Hala címet – írja közleményében a 

társaság. 

A három jelöltre összesen beérkezett 

5771 szavazat 38 százalékát kapta a 

verseny győztese, jelentősen meg-

előzve a második helyezett domolykót 

(33 százalék) és a harmadik helyezett 

Kövi csíkot (29 százalék). 

A balin (Leuciscus aspius) legszebb 

halaink egyike – írja a társaság. Nyú-

lánk, mérsékelten magas, oldalról 

lapított testét apró, ezüstszín pikkelyek 

fedik. Ragadozó életmódjának megfe-

lelően a szája nagy, szeglete a szem 

alá ér. Fogai nincsenek, de a menekü-

lő zsákmány megragadását segíti, 

hogy az alsó állkapcsa elől kissé fölfe-

lé hajlik. Úszóinak alakja és elhelyez-

kedése szabályos. A mélyen bemet-

szett farok úszó szürkés, az alsó 

úszók vörhenyesek. Nagyra növő faj, 

a magyarországi horgászrekord 10,54 

kilogramm. 

 

Főként a nagyobb folyók nyílt vizét 

kedveli, ahol kedvenc tápláléka, a 

küsz is csapatokban jár, a kis folyók-

nak inkább csak az alsó, torkolathoz 

közeli szakaszán fordul elő. Jó alkal-

mazkodóképességét mutatja, hogy 

megél a nagyobb állóvizekben, sőt 

még a fél sós tengeröblökben is, de a 

vízszennyezésre érzékeny. 

A balin az Európai Unió közösségi 

jelentőségű hala, a fennmaradását 

szolgáló úgynevezett Natura 2000-es 

területek egyik jelölőfaja. A magyaror-

szági állományai stabilak, ezért horgá-

szata a szabályok betartása mellett 

engedélyezett. 

 

https://dex.hu/x.php?id=index_tudomany_cikklink&url=http%3A%2F%2Fhaltanitarsasag.hu%2Fazevhala_hu.php
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2018.évre tervezett feladatok és 
rendezvények:   

1.           OTP aláírási címjegyzék 

                módosítása, 

               2018.február28-ig  

2.            Szabályzatok elkészítése.  

               Jóváhagyása, 

               2018.február 24  

3. HE. Közgyűlése  

              2018. február. 24. 08:30 

             Pácin, Czinke Ferenc. Faluház 

4. Horgászengedélyek kiadása
 2018.02.01.-től, 

 Horgásziroda, Sa.újhely. 

              Gyenes Lajos,Pácin,Táncsics u.
    

5. Kiadott horgászokmányok el
 számolása 

              2018.havonta 05-ig  

6. Fogási naplók leadása 

 2018. február. 28.ig!! 

               Leadott fogási naplók rögzítés
 a SZÁK.-ban.március.01.-ig, 

7. Halkihelyezések bejelentése 

               (előzetes és tényleges) 

               Halkihelyezések: 

               Április, május, /ponty, csuka/ 

               Halkihelyezéssel kapcsolatos                                  
 okmányok megküldése, 

8.           Regisztráció a Horgász suli  

               programban 

9. Környezetvédelmi nap 

 2018. április.  

10. 2017.évi fogási naplók  

               feldolgozása  a SZÁK.-ban
 2018.április  

11. 2017.évi fogási adatok 

               átadása MOHOSZ részére
 2018.április   

12. KSH. jelentés elkészítése         
 2018.május 

                  

13. 2017.évi gazdasági  

               beszámoló,elkészítése meg   

              küldése OBH.- nak. 

 2018.április   

14.  Adó bevallás, 

               adó 1% felhasználásáról 

               NAV.- nak jelentés.  

                   2018.április 

15. Pácini Általános iskolások      
 versenye 

                 2018. május.                

16. Egyesületi horgász verseny
 2018.június.23 vagy 30.    

              Horgásztábor 

               Pácin, Elzett üdülő 

               2018.június   

17. H. E. Vezetők horgászversenye 
a HEBOSZ szervezésében.
 2018. szeptember.   

18. H.E. Elnökségének Értekezlete
 2018.negyedévenként.   

19.         Részvétel a Királyhelmeci 

               H.E.Közgyűlésén,  

             

 

2016.évi fogási eredmények: 

Egyesületünk tagjai 248 db fogási 

naplót adtak le 2017-ban, ezek ösz-

szesítése alapján 5.419 napot töl-

töttek horgászással 2016- ban. 

A kifogott halak faja és súlya: 

 

Ponty: 2130,5 kg, Csuka: 63 kg,  

 

Süllő: 79,5kg 

 

Harcsa: 86,5kg,   

 

Amur: 356 kg, Balin: 8,5kg 

 Angolna:10,5 kg 

Egyéb őshon:388 kg, egyéb ide-

genhon.:1150,5kg 

Összesen 4131,5 kg halat fogtak ki a 

horgászaink a Pácini Karcsa tóból. 

A fogási átlag 2016-ban: 16,66 

kg/év/fő.                                         
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                              GAZDASÁGI TERV és TÉNYSZÁMOK 2017-2018 ÉVBEN 
 

Mozgás Megnevezés 2017 terv        2017 tény 2018 terv 

BEVÉTEL -                              -  

Tagdíj 1.600 000. 1.866 900. 1.500.000 

Területi jegy/napi jegy érték*/ 2.400.000. 2.655.000./578.000.*/ 2.400.000 

NAV szja. 1%     200.000.     382.720.    200.000 

Kamatjóváírás   116  

Értékesítési díj        24.700  

ifjúsági támogatás.     100.000.       83.100.  150.000 

társadalmi munka megváltás 
/felnőtt férfi horgászok 
1000ft/fő 
18-70 év közöttiek/ 

  150.000. 

Összesen 4.300.000. 5.012.536. 4.400 000 

KIADÁS    

Halasítás/ponty, csuka,/ 2.800.000. 2.684.118.+1.500.000.elől
eg=4.184.118. 

2.000. 000 

Útiköltség    200.000.    232.570.     250.000 

Posta, irodaszerek      30.000.      27.939.       30.000 

Rendezvény     200.000.     188.756.     200.000 

Háziverseny     200.000. 
 

    137.253. 
 

    300.000 

Hazai és nemzetközi versenyek  

vezetők versenye  

Bankköltség       55.000.       75.236  80.000. 

 Part Bérleti díj       15.000.      17.725  20.000. 

Halgazdálkodási jog bérleti díja       50.000.       50.000.  50.000. 

Horgászújság, nyomtatványok       90.000.       93.168.  100.000. 

Tombola       90.000.       112.450. 150.000. 

Informatika     190.000.     205.387. 200.000. 

Útkarbantartás      458.470.  

Pácini ált.isk .támogatás       10.000.         21.731. 20.000. 

Pácini Polgárőrség támogatás        25.000.         25.000. 30.000. 

Halvédelem      190.000.       112.119. 200.000. 

Irodahelyiség bérleti díj      100.000          80.000  100.000. 

Könyvelői díj      40.000 

Egyéb      200.000.        335.439. 350.000. 

Horgász tábor   150.000. 

halászati őrzést segítő eszkö-
zök, pályázati önrész 30% 

      454.500.       308.450         

Összesen 4.999.500 6.817471 4.280.000 

 NYITÓ (2017.01.01.)      ZÁRÓ (2017.12.31) 

      Pénztár   551.437     636.875 

            Banki  
folyószámla 

2.384.450 1.447393 

    Lekötött betét 1.393.032 1.393.171 

        Összesen 4.328.919 3.477.439 
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A MOHOSZ ÉRTÉKELÉSE: 
 

Magyarország legnagyobb civil 
hálózatos szervezete, a sporthor-
gászok nagy családjának 
érdekeit védő és képviselő Magyar 
Országos Horgász Szövetség ve-
zetése számára is kiváló alkalom 
ilyenkor újra átgondolni, hogy mi is 
történt 2017-ben, így - már ha-
gyományosan -most felidéznénk a 
számunkra legfőbb történéseket, 
eseményeket, s egyben megemlí-
tenénk a jövő évi terveket: 
 
Október végén a legális, nyilván-
tartott horgászok számában a 
rendszerszitu változások harmadik 
évében- átléptük százezres nö-
vekményt, így már az év végi ada-
tok alapján 437000 főt meghaladó 
létszám hódol e szép szenvedély-
nek. 

 
A tavaly forgalomba került, kizáró-
lagos MOHOSZ körben forgalma-
zott egységes állami horgászati 
okmány után idén bevezetésre 
került az egységes szövetségi 
hozzájárulás, az egyesületi tagdíj 
minimum és a tagszövetségi mű-
ködési minimum feltételek rend-
szere is annak érdekében, hogy a 
horgászok a jövőben egyre inkább 
a valós többletszolgáltatások alap-
ján tudjanak majd egyesületet, 
vizet választani. 
 
Jövőre elindulhat a horgász igazol-
ványt kiváltó kártyaalapú horgá-
szokmány bevezetése is, párhu-
zamosan a területi jegyekre vonat-
kozó megnevezési és paramétere-
zési egységesítéssel. 
 
Két éve a MOHOSZ. megkapta az 
állami tulajdonú vizek döntő rész-
ének hasznosítási jogát 15 évre,s 
azóta is tovább folytatódik azok 
kijelöléssel történő horgászati célú 
halgazdálkodási átvétele. 
 
E sorok írásakor a Balatonnal és a 
Tisza tóval együtt 527, döntően 
állami tulajdonú,125729, ha össz-
területű halgazdálkodási vízterület 
felelős álhaszonbérlői-, vagy spe-
ciális jogállású tagi hasznosítása 
tartozik a MOHOSZ szervezeti 

rendszeréhez, s e körön túl más 
jogcímen még sok-sok egyéb hor-
gászvíz van a horgász szervezetek 
kezelésében. 
 
Tavaly teljesült a horgászok egyik 
régi óhaja, a kibővült országos-, 
dunai- és tiszai területi jegyek ki-
adása. Mára a 2017. évi közel 
10.000 jegyváltás okán kiderült, 
hogy ez is egy tényleges sikertör-
ténet, így az országos jegyrend-
szert tovább bővítve 2018-tól vál-
tozatlan áron már 114106 hektáron 
közel 100 vízterület a jegyrendszer 
része. 
 
Mivel az idén a MOHOSZ tulajdo-
nába került az on-line jegyértékesí-
tést lebonyolító cég, így az orszá-
gos jegyrendszeren túl jövőre már 
otthonról is még több vízterület 
területi jegyei még gyorsabban 
megvásárolhatók lesznek a 
horgászjegy.hu elektronikus felüle-
tén keresztül. 
A kereskedelmi halászat terheitől 
két éve megszabadult természetes 
vizeken a visszajelzések alapján 
lassan regenerálódik, fejlődik a 
halállomány, s e folyamatot az 
eddiginél jelentősebb, sokszínű, 
ellenőrzött telepítések is segítik. 
 
Mivel a Kormány döntése alapján 
január elsejétől 27%-ról 5%-ra 
csökken az élő hal ÁFA tartalma is, 
így még több hal kerülhet a vize-
inkbe. 
 
A halállomány megérzésének fon-
tos feltétele, hogy tavaly és idén a 
Földművelésügyi Minisztérium hal-
gazdálkodási előirányzatából a 
horgász szervezetek összesen 566 
millió forintot meghaladó támoga-
tást kaptak halőri munkaruha- és 
eszköz beszerzésre, benne gép-
járművek, csónakok és csónakmo-
torok, telefonok és optikai eszkö-
zök vásárlására, s a 2017. évi 
MOHOSZ közbeszerzések lezárá-
sa után kora nyártól már az első 
korszerű támogató eszközök is 
megjelentek a vízpartokon. 
 
 A beszerzések jövőre is folytatód-
nak. 

A halállomány megőrzésén, után-
pótlásán túl is van számos fontos 
teendő. 
 Az egyik ilyen kiemelt feladat a 
horgász-utánpótlás biztosítása. 
Idén a MOHOSZ által életre hívott 
Horgász Utánpótlás-nevelési és 
Oktatási Program (HUNOP) keret-
ében több jelentős összegű szö-
vetségi pályázat került kiírásra és 
elbírálásra a tagszövetségek és 
a horgász egyesületek részére 
gyermekhorgász közösségi ren-
dezvények,versenyek és táborok 
megrendezésének segítésére, az 
utánpótlás-nevelés támogatására. 
2017-ben közel kétezer gyermek 
táborozásához, több száz horgász 
díjazásához nyújtottunk anyagi 
támogatást.  
A HUNOP 2018-ban nem csak 
folytatódik, hanem a „Horgász suli” 
irányában is további, jelentős kibő-
vítésre kerül. 
 
Ha van folyamatos sporthorgász 
utánpótlás, belőlük kinevelhető a 
horgász versenysport utánpótlása 
is. Idén hosszú szünet után két 
sikeres világbajnokságot is meg-
rendezhettünk Magyarországon, s 
az állami szinten is egyre jobban 
meg- és elismert nemzetközi 
sportsikereink után a házigazdai 
szerepkörben is bizonyítani tud-
tunk. Folytatás Szegeden, 2018-
ban... 
 
Természetesen még sok-sok tör-
ténésről, sikerről, de kudarcról is 
be lehetne számolni, de ezt terje-
delmi okok miatt máskor és máshol 
tettük, tesszük meg. 
 
A cikk folytatása a következő olda-
lon! 
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Tovább dolgozunk a tavaly Kor-
mányrendelettel elfogadásra került 
a horgászati célú Nemzeti Halgaz-
dálkodási és Horgászati Stratégia 
(NHHS) és az Országos Horgásza-
ti Hálózati Program(OHHP) meg-
valósításán, ezen belül az komplex 
horgászinformatika „HORINFO” 
rendszerfejlesztésén, de a MAHOP 
élhely-fejlesztési támogatásokhoz 
való hozzáférésünkön is. 
 E folyamatok keretében az év 
elejétől több, a horgászatot és a 
horgásztatást érintő jogszabály 
változott, illetve változik majd meg, 
mely módosítások közös vonás 
hogy egyszerűbbé, egyértelművé 
teszik a szabályokat és támogatják 
az e szabályokat betartó sporthor-
gászokat is. 

 
Tisztelt Horgásztársak,  
kedves Horgászbarátaink! 
 

A leghosszabb út is az első lépés-
sel kezdődik. 
 
 Mi az új keretek között szervezett 
sporthorgászat és a mérhető hor-
gászturizmus kialakításának sok-
szor rögös, ám közös útján ugyan 
már több nagy lépésen is túl va-
gyunk, de még messze a vége…  
 
Azt is tudjuk, hogy nem „csak” az 
elérni kívánt cél, hanem sokszor 
maga az oda vezető út, annak 
megélése és minősége, külső 
megítélése a valódi érték, a lé-
nyeg. 
 Szeretnénk megfontoltan tovább 
haladni, közben stabilizálni a hely-
zetünket, párhuzamosan a ténye-
ket ismerve és megismertetve 
kommunikálni az elért eredménye-
ket, valamint terveinket. 
 
Továbbra sem kérünk mást, csak a 
horgászok, a horgászat, a horgász 
szervezetek és az általuk ellátott 
közfeladatok más hasonló társa-
dalmi csoportokkal egyenértékű,  
 
 

létszám- és feladatarányos elisme-
rését. 
Úgy gondoljuk, hogy minderre to-
vábbra is megvan a kormányzati 
szándék, így megalapozottan bíz-
hatunk abban, hogy a több száz-
ezer honfitársunk természet közeli 
pihenését, rekreációját biztosító 
sporthorgászat és a nemzeti sike-
reket szinte futószalagon szállító 
magyar horgászsport a jövőben 
egyre jobban a valós társadalmi 
súlyának, a teremtett értékeknek 
és az elvégzett értékmentésnek 
megfelelő elismerést kap majd az 
elkövetkező években is. 
 
Vizeink, halaink jövője egyben  
minden sporthorgász jövője is. 
 
 Ők azok, akik mindennapi - s nem  
csak a horgászattal összefüggő - 
tevékenységükkel, sokkal többet 
tehetnek közös céljaink elérése 
érdekében, mint sokan azt elsőre 
gondolnák. 
 
 Elsőként így szeretnénk megkö-
szönni minden horgász bizalmát. 
Köszönjük továbbá valamennyi 
horgászvezető, halgazdálkodási 
munkatárs, szolgáltató és verseny-
szervező kitartó munkáját és segít-
ségét az átlátható, felelős, hor-
gászbarát halgazdálkodás és a 
horgászattal összefüggő szolgálta-
tások napi megvalósítása érdeké-
ben. 
 
Köszönettel tartozunk még a tör-
vényalkotók, a kormányzati szer-
vek vezetői és munkatársai segítő 
támogatásáért és közreműködésé-
ért, egyben 2018-ra is kérjük tőlük 
a segítséget és az együttműkö-
dést. 
 
A MOHOSZ valamennyi tiszt-
ségviselője és munkatársa ne-
vében minden horgásznak, part-
nernek és szimpatizánsnak ál-
dott, békés Karácsonyt. 
 
Egészségben, szeretetben és 
szabadidős élményekben is 

gazdag Boldog Új Évet kívá-
nunk! 

Budapest, 2017. december 24. 
 
Horgász üdvözlettel: 
Dr. Dérer István 

      Elnökhelyettes sk. 
 
Horgász suli Program! 
 
Egyesületünk 2018-ban csatlakoz-
ni kíván a MOHOSZ védnöksége 
alatt 2017-től működő horgász suli 
programhoz, az egyesület horgász 
utánpótlás nevelésének céljából; 
Célok, tervek, jövőkép: 
-Út elején vagyunk, 
-Az egyesület és egy iskola kap-
csolata, 
-Legyen egy iskola, melyet mento-
rál, 
-Több támogatás, több gyerek, 
-Támogatás kiosztása a kapcsolat-
tól is függ, 
-Múlandó állapotok, 
-Tagszervezeti feladatok, 
 
Horgász Tábor! 
 
 Egyesületünk 2018-ban horgász 
tábor szervezését tervezi a ver-
senyhorgász, és egyesületi hor-
gászutánpótlás nevelési célzattal. 
 
A horgásztáborok lebonyolítását a 
MOHOSZ pályázati forrásból tá-
mogatja. 
A horgásztábor tervezett helye: 
Pácini Karcsa tó. Elzett üdülő, Idő-
pontja 2018.június utolsó hete. 
 
A táborba várunk minden horgász-
ni vágyó és horgászni szerető, 
természetkedvelő gyermeket. 
 
Jelentkezés, további információ az 
egyesület irodájában lehetséges. 
 
Jelentkezési határidő:2018.05.31. 
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Halkocsonya  

 

Hozzávalók: 

• 4 szelet ponty 

• 16 pontyfej 

• 1 fej fokhagyma 

• 2 fej vöröshagyma 

• 2 sárgarépa 

• 2 fehérrépa 

• 1/2 zellergumó 

• 1 karalábé 

• só 

• halfűszer 

• a díszítéshez 1 citrom 

Elkészítése: 

A halfejeket megtisztítjuk, a kopol-

tyúkat és a fogakat eltávolítjuk. 

A szeleteket és a fejeket besózzuk 

és a halfűszerrel is jól megszórjuk. 

A zöldségeket megtisztítjuk és 

egészben hagyjuk. 

Egy nagyobb fazékban feltesszük 

főni a hozzávalókat a citrom és a 

halszeletek kivételével. Annyi vizet 

öntsünk rá, hogy éppen csak ellep-

je. 

Négy-öt órán át főzzük, épphogy 

csak pezsegjen. Mint a jó húsle-

vest, úgy főzzük, de azért időnként 

kavarjuk is meg. Ha szükséges, 

pótoljuk a vizet. 

A halszeleteket egy krumplisütő 

kosárba tesszük, és 15 percig ló-

gassuk bele a kocsonyába, majd 

vegyük ki, ha megfőtt. 

Nagyon apró nyílású szűrőn szűr-

jük le a kocsonyát, de tegyünk a 

szűrőbe egy konyhai törlőt, hogy a 

zsírt is megfogjuk ezzel. 

Osszuk el a tányérokba a levet és a 

halszeleteket. Tegyük hideg helyre a 

tányérokat, hadd aludjanak meg ko-

csonyáink. 

 Ruszli 

 

Hozzávalók: 

• 2,5 kg tisztított keszeg 

• 1 kg vöröshagyma 

• fehér mustármag 

• koriander mag 

• szegfűbors 

• fekete bors 

• babérlevél 

• só 

• 0,75 liter 10 %-os ételecet 

• 1,5 liter víz 

• 2 ek. barna nádcukor 

• 4,2 literes csavaros tetejű befőttes 

üveg 

• Elkészítése: 

• A halakat jól besózzuk, az 

edényt lefedjük és 3 napig a 

hűtőben tarjuk. 

• A második nap a hagymát 

megtisztítjuk, és uborka 

gyalun legyaluljuk és be-

sózva három órán keresztül 

hagyjuk állni. Ezután annyi 

ecetes vizet öntünk rá, am-

ennyi jól ellepi (kellemesen 

savanykásnak kell lennie). 

• A harmadik nap a szikkadt 

sós halat a lecsurgatott ece-

tes hagymával befőttes 

üvegekbe rakjuk. 

• Keresünk olyan egyenes ol-

dalú műanyag flakont, ami 

befér, a befőttes üveg szá-

ján ebből egy csövet alakí-

tunk, ki alul felül levágunk 

belőle. Ezt, csövet bele ál-

lítjuk a befőttes üvegbe és e 

köré elhelyezzük a halakat, 

hogy jól mutassanak. A 

hagymát összeforgatjuk a 

fűszerekkel kivéve a só cu-

kor ecet, majd beletesszük a 

csőbe. A csövet óvatosan 

eltávolítjuk. 

• Ízlés szerint cukros-ecetes 

páclevet forralunk, a fűsze-

reket beleszórjuk, és 5 per-

cig főzzük. Ezután kihűtjük 

és ráöntjük a halra. 

• Jól lezárjuk, és 3 hétre visz-

szatesszük a hűtőbe. 

                              Jó étvágyat! 

Egyesületünk részére 
2017.évben 364.204 ft adó 1% 
felajánlás érkezett! 

Köszönjük támogatásukat!  

Kérjük, ajánlja egyesüle-
tünknek adója 1%-át, ezzel is 
segítve azt a munkát, amit a 
horgászatért, a horgászvi-

zünkért végzünk. 

Adószámunk: 19918833-1-05  
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Az Elzett Certa Horgászegye-
sület lapja 

Felelős Kiadó: 

 ELZETT CERTA  

    HORGÁSZ EGYESÜLET 

 

Szerkesztette: Bányácski Árpád                                                        

Nyomda: Kecskés és Tsa. Nyomda 

Megjelenik: 280 példányban 

2018. Február 1. 

 

Az egyesület tagjainak ingye-
nes! 


